SỞ Y TẾ NGHỆ AN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT QUỲ CHÂU

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(Dự thảo)

               Quỳ châu, ngày … tháng 11 năm 2019
DANH SÁCH

Phân công khám Nội A

Để đảm bảo phục vụ tốt công tác khám Nội A năm 2019, hội đồng khám Nội A Trung tâm y tế lập danh sách phân công các vị trí phục vụ khám như sau:
	TT
	Họ và tên
	Trình độ chuyên môn/chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Đặng tân Minh
	BSCK2/Giám đốc
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Hà Văn Hải
	BSCKI/TPKHNV
	PCTHĐ/Kết luận chung

	3
	Lang Thị Nga
	TK Nội/Ban CSSKCB
	Khám Nội

	4
	Vi Thị Hương
	BS khoa KB
	Khám nội tiết

	5
	Lương Xuân Quỳnh
	Bs khoa KB
	Khám Ngoại

	6
	Vi Thị Xuân
	Tr. khoa khám bệnh
	Khám 3 chuyên khoa

	7
	Hoàng Anh Hiệp
	PGĐ/Trưởng KD
	Dự trù, quyết toán thuốc

	8
	Trần Thị Hải Anh
	Khoa Dược
	Phát thuốc

	9
	Phan Thị Hải Yến
	P. khoa khám bệnh
	Siêu âm

	10
	Lương Văn Thương
	T. khoa CLS
	Siêu âm

	11
	Nguyễn Đình Phùng
	Khoa CLS
	Chụp XQ

	12
	Vi Thị Lan
	Điều dưỡng
	Đo M-T-HA

	13
	Tống Thị Mỹ Châu
	Điều dưỡng
	Đo M-T-HA

	14
	Cao Thị Huyền
	P.Trưởng khoa CLS
	Xét nghiệm

	15
	Đặng Thị Ninh
	Phòng TVKT
	Thanh toán

	16
	Vi Thị Hồng Lan
	Phòng TVKT
	Thanh toán

	17
	Lê Thị Nga
	Phòng khám
	Đón tiếp/QL hồ sơ

	18
	Lim Trung Hiếu
	Văn thư
	Phục vụ + đánh máy SÂ

Lưu ý: Nếu tại thời điểm khám mà thành viên trong hội đồng khám có lý do đột xuất thì chủ tịch hội đồng khám sẽ bố trí thành viên khác có trình độ chuyên môn tương đương thay thế.
Nơi nhận:
- BBV sức khỏe HU;

CHỦ TICH HỘI ĐỒNG
- Các thành viên hội đồng
       Đặng Tân Minh